
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza N.H. Gabardi 3– 21058 Solbiate Olona (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

 
1 

 

VERBALE N.3 DELL’ ASSEMBLEA CONSORTILE 

DELL’AZIENDA SPECIALE MEDIO OLONA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Oggi, il giorno 3 del mese di maggio dell’anno 2023, alle ore 12.30, in modalità videoconferenza 

(tramite piattaforma meet) 

 

premesso che 

 

la convocazione è stata indetta, in via d’urgenza, con nota del 02/05/2023, nel rispetto delle norme 

di legge e di statuto dalla sua Presidente, Mirella Cerini, per discutere e deliberare sul seguente ed 

in precedenza a tutti conosciuto ordine del giorno:  

 

1. Ratifica deliberazione Consiglio di Amministrazione del 29.04.2023 in merito al rinnovo 

dell'incarico del Direttore dell'Azienda. 

 

La Presidente Cerini, dà atto che le quote per le votazioni saranno calcolate, come segue: 

 

 

 QUOTE DI 33% 33% 33% TOTALE

PARTECIPAZIONE paritaria abitanti valore della produzione quote

al 31.12.2022 consuntivo 2022

Castellanza 4,76% 7,12% 7,78% 19,66%

14.089,00 526.994,66€                        

Fagnano Olona 4,76% 6,34% 7,42% 18,52%

12.549,00 502.622,69€                        

Gorla Maggiore 4,76% 2,46% 2,22% 9,43%

4.858,00 150.105,41€                        

Gorla Minore 4,76% 4,15% 3,61% 12,52%

8.203,00 244.404,47€                        

Marnate 4,76% 4,10% 3,11% 11,97%

8.105,00 211.044,37€                        

Olgiate Olona 4,76% 6,44% 4,97% 16,18%

12.744,00 337.015,48€                        

Solbiate Olona 4,76% 2,73% 4,22% 11,71%

5.393,00 286.246,55€                         

TOTALE 33,33% 33,33% 33,33% 100,00%

65.941,00 2.258.433,63€                     
 

 

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/


 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza N.H. Gabardi 3– 21058 Solbiate Olona (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

 
2 

 

 

Amministrazioni comunali presenti: 

 

Comune Presente Assente Note 

Castellanza X   

Fagnano Olona X                            Assessore Moretti (DP) 

Gorla Maggiore X                             

Gorla Minore X   

Marnate X   

Olgiate Olona X                            Assessore Richiusa (DP) 

Solbiate Olona X   

Totale 7   

 

È presente la dott.ssa Anna Ronchi, Direttore e Rappresentante Legale dell’Azienda, che svolge 

anche le funzioni di verbalizzante. 

E’ inoltre presente l’Assessore Cristina Borroni del Comune di Castellanza. 

 

La Presidente dell’Assemblea, Mirella Cerini 

 

constatato 

 

• che i presenti sono tutti legittimati a partecipare all’Assemblea ed i Soci a votare in essa; 

• che l’Assemblea è validamente costituita ed atta a discutere e deliberare sull’ordine del giorno; 

dichiara aperta la seduta ed introduce il punto n. 1 all’odg 

 

1. Ratifica deliberazione Consiglio di Amministrazione del 29.04.2023 in merito al 

rinnovo dell'incarico del Direttore dell'Azienda. 

La Presidente Cerini, richiamata la precedente deliberazione assembleare del 26.04.2023 relativa al 

punto Indirizzi in merito alla nomina del Direttore dell'Azienda, il successivo incontro tra CdA e 

Soci avvenuto in data 28.04.2023 e la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 

29.04.2023 (inviata ai Soci come documentazione a supporto dell’odierna seduta) chiede ai presenti 

di esprimersi rispetto alla ratifica della deliberazione stessa, rendendola cosi esecutiva ai sensi dello 

statuto aziendale, art 26. 

Con voti unanimi favorevoli e nessun contrario l’Assemblea 

 

 

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/


 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza N.H. Gabardi 3– 21058 Solbiate Olona (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

 
3 

 

 

DELIBERA 

di ratificare e rendere esecutiva la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 29.04.2023 

confermando, per un ulteriore biennio (fino al 03.05.2025), nella carica di Direttore e Legale 

Rappresentante dell’Azienda, la dott.ssa Anna Ronchi, prevedendo altresì che il 10% dell’attuale 

retribuzione sia da considerarsi retribuzione variabile, legata al raggiungimento di tutti gli obiettivi 

definiti annualmente da CdA anche tenuto conto degli orientamenti strategici espressi 

dall’Assemblea dei Soci. 

 

Alle ore 12.45 non essendoci altro da discutere, l’Assemblea dei Soci si conclude. 

 

Il verbalizzante   Il Presidente dell’Assemblea 

Anna Ronchi  Mirella Cerini 

   

                                      

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

